КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ «ЗПТ»)

П Р И К А З

14.09.2020года г. Заринск №
О создании общественного
формирования по профилактике
наркомании, пропаганде ЗОЖ
в техникуме (Наркопост)

В целях организации профилактической работы со студентами
техникума по предотвращению употребления наркотических, токсических,
ПАВ веществ, формирования негативного отношения у студентов к
употреблению наркотиков, формирования навыков ЗОЖ, коррекционно-
реабилитационных мероприятий с обучающимися, состоящими на учете
нарколога
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать общественное формирование по профилактике наркомании,
пропаганде ЗОЖ в техникуме (Наркопост) с 14.09.2020 года.

2. Утвердить следующий персональный состав Наркопоста:
Председатель - Зыбин A.M., зам.директора по УВР;
Заместитель председателя - Зыбина О.В., педагог-психолог;
Члены Наркопоста: Урывкин В.Ю., руководитель физвоспитания;

Беспалова Л.И., педагог доп.образования;
Шульц К.П., преподаватель-организатор ОБЖ;
Казюта С., председатель студенческого совета;

Классные руководители:
Пахомова Е.Ю. группы № 205, Мкип 20-1
Кривицкая Н.Г. групп № 210, Мор 20-1
Половникова О.Н. группы № 213
Сидорова Д.С. группы Пов 20-1
Ткачева Л.Ю. групп № 212, ТОП 20-1
Гусельникова С.Ф. группы № 206,211
Лобова Н.А. группы № 207, Эл 20-1
Калинина Н.А. группы № 209
Перцева И.А. группы Св 20-1
Погодаева Н.В. группы № 208
Созонова А.Н. группы Пт 20-1
Козлова А.А. группа Мел 20-1

3. Проводить заседания Наркопоста один раз в квартал.
4. Итоги деятельности Наркопоста по профилактике наркомании

заслушивать на педагогических советах по итогам семестра,
учебного года.

5. Информацию о профилактических мероприятиях, информационные
бюллетени о вреде употребления различных наркотических веществ
размещать ежемесячно на сайте техникума.

6. Библиотекарю Бабаевой Ж.В. регулярно обновлять стенд
«Профилактика наркомании».

7. Ответственность за работу общественного формирования возложить
на заместителя директора по УВР Зыбин A.M.

Директор Т.В. Цаберябая